
MadRock.EU
Mad Rock Europe - Goolkatenweg 65, 7521 BE, Enschede, The Netherlands

Tel. +31 53 43 666 03 - info@MadRock.eu

KATALOG



SCIENCE 
FRICTION

MadRock.Com

Tato gumová směs je navržená tak, aby umožnila maximální 
tření na lezeckých chytech. Díky výrazně měkčím a pružnějším 
vlastnostem materiál XF umožňuje lezečce lépe přilnout k po-
vrchu a zároveň si zachovat „paměť“ tvaru na různých typech 
povrchů.

Vyšší přilnavost a odolnost obsázky (obvodové gumy) je důka-
zem našeho závazku k výkonu a neustálému vylepšování naší 
řady lezeček. Při vývoji nové obsázky byla zároveň prioritou i její 
vyšší pružnost. Díky tomu, že nová směs Science Friction R2 na-
bízí větší elasticitu bez ztráty výkonu, působí naše nové modely 
mimořádně pohodlně a citlivě – poskytují přesný a velmi pad-
noucí střih.

Naše směs Perma Rubber byla vyvinuta tak, aby vydržela co 
nejdéle, a přitom si zachovala třecí vlastnosti srovnatelné s kla-
sickou lezeckou gumou. Guma Perma může být dostupná v růz-
ných barevných variantách, které nejen zabraňují zanechává-
ní stop na povrchu, ale také umožňují snadné rozlišení od naší 
směsi SF 3.

Léta po uvedení první gumové směsi Mad Rock přichází na trh 
naše nová směs Science Friction 3, která představuje významný 
milník pro značku Mad Rock. Díky důkladnému výzkumu a nové-
mu výrobnímu procesu původem z USA má tato směs zcela od-
lišné vlastnosti oproti předchozím verzím. Science Friction 3.0 je 
nejen odolnější než všechny naše předchozí směsi, ale zároveň 
nabízí i vyšší úroveň tření. Této optimální rovnováhy jsme do-
sáhli zvýšením odolnosti proti roztržení a tvarové paměti směsi. 
Díky svým jedinečným vlastnostem a bezkonkurenčnímu výko-
nu je Science Friction 3 použita na klíčových částech našich le-
zeček – jako je pata 3D Hooking Heel, podešev 3D Concave Sole 
nebo podešve i u všech našich dalších modelů.

EXTREME FRICTION RAND RUBBER

PERMA

SCIENCE FRICTION 3



DRONE CS (compression strap)

-  ideální volba pro lezce požadující maximální 
výkon

- navrženy pro náročné lezecké výkony
-  umožní vynikající přilnavost, přesnost a podporu



HV
Xtreme Friction Rubber
Our stickiest and softest climbing 
rubber for ultimate friction

Anatomical Midsole
Redesigned to more accurately fit 
the curvatures and features of the foot

1

3

41

3
4

Compression Molded Toe Cap
Increased performance without 
sacrificing comfort or fit

3D Molded Heel Cup
Compression molded with positive and 
negative texture for secure heel hooks

HV
1

3

41

3
4

3D tvarovaná pata
Kompresně tvarováno s vystouplými 
a zapuštěnými prvky pro bezpečné a jisté 
patování

Kompresně tvarovaná špička
Zvyšuje výkon, aniž by bylo omezeno pohodlí 
nebo přizpůsobení tvaru noze

Anatomická mezipodešev
S  novým designem pro přesnější střih 
přizpůsobený zakřivení a anatomii nohy.

Guma Xtreme Friction
Naše nejpřilnavější a nejměkčí lezecká 
guma pro maximální tření.

Hlavní vlastnosti
-  určeno pro náročné lezce, pro lezení venku 

i v hale
-  špičková technologie s veganskými 

materiály
- pokročilá technologie gumy
- patentovaná konkávní podrážka
-  zvýšené pohodlí a podpora (pružný 

a prodyšný jazyk, podpora klenby)

Technické specifikace
Tuhost: Měkká
Svršek: Syn Flex
Zavazování: suchý zip
Guma: Xtreme Friction (podešev), 
Science Friction R2 (pata)
Mezipodešev: 1,8 mm tvarovaný 
polykarbonát
Profil: Agresivní s asymetrickým zakřivením



LV
Xtreme Friction Rubber
Our stickiest and softest climbing 
rubber for ultimate friction.

Anatomical Midsole
Redesigned to more accurately fit 
the curvatures and features of the foot.

1

3

41

3
4

Compression Molded Toe Cap
Increased performance without 
sacrificing comfort or fit.

3D Molded Heel Cup
Compression molded with positive and 
negative texture for secure heel hooks.

LV
1

3

41

3
4

3D tvarovaná pata
Kompresně tvarováno s vystouplými 
a zapuštěnými prvky pro bezpečné a jisté 
patování

Kompresně tvarovaná špička
Zvyšuje výkon, aniž by bylo omezeno pohodlí 
nebo přizpůsobení tvaru noze.

Anatomická mezipodešev
S  novým designem pro přesnější střih 
přizpůsobený zakřivení a anatomii nohy.

Guma Xtreme Friction
Naše nejpřilnavější a nejměkčí lezecká 
guma pro maximální tření.

Hlavní vlastnosti
-  určeno pro náročné lezce, pro lezení venku 

i v hale
-  špičková technologie s veganskými 

materiály
-  pokročilá technologie gumy
- patentovaná konkávní podrážka
- nízký objem
-  zvýšené pohodlí a podpora (pružný 

a prodyšný jazyk, podpora klenby)

Technické specifikace
Tuhost: Měkká
Svršek: Syn Flex
Zavazování: suchý zip
Guma: Xtreme Friction (podešev), 
Science Friction R2 (pata)
Mezipodešev: 1,8 mm tvarovaný 
polykarbonát
Profil: Agresivní s asymetrickým zakřivením



ONE

-  všestranná lezecká obuv umožňující 
vyšší přesnost, pohodlí a univerzálnost

-  určeno pro všechny, kteří chtějí 
posouvat své hranice



HV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

3

41
3

4

Midsole
A unique design of compressed polyester 
and polycarbonate for power and sensitivity.

3D Molded Heel Cup
Compression molded with positive and 
negative texture for secure heel hooks.

333

Compression-Molded Toe Box
Increased performance without sacrificing 
comfort or fit.

HV
1

3

4
1

3
4

3D tvarovaná pata
Kompresně tvarováno s vystouplými 
a zapuštěnými prvky pro bezpečné a jisté 
patování.

Mezipodešev
Jedinečná konstrukce z kompresního polyesteru 
a polykarbonátu pro výkon a citlivost.

Kompresně tvarovaná špička
Zvyšuje výkon, aniž by bylo omezeno pohodlí 
nebo přizpůsobení tvaru noze.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou odolností, 
zvýšenou pevností proti roztržení a vylepšenou 
tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
-  pokročilé technologie, design zaměřený na 

udržitelnost bez snížení výkonnosti
- pokročilá technologie gumy
- patentovaná konkávní podrážka
- vysoký objem
-  zvýšené pohodlí a podpora (pružný 

a prodyšný jazyk, 3D tvarovaná pata, 
podpora klenby)

Technické specifikace
Tuhost: Střední
Svršek: Syn Flex
Zapínání: suchý zip
Podešev: Science Friction 3.0
Lem: Science Friction R2
Mezipodešev: 1,8 mm polykarbonát
Profil: Agresivní
Asymetrie: Výrazná



LV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

3

41
3

4

Midsole
A unique design of compressed polyester 
and polycarbonate for power and sensitivity.

3D Molded Heel Cup
Compression molded with positive and 
negative texture for secure heel hooks.

Compression-Molded Toe Box
Increased performance without sacrificing 
comfort or fit.

444

1

3

4
1

3
4

1111

33

444 3D tvarovaná pata
Kompresně tvarováno s vystouplými 
a zapuštěnými prvky pro bezpečné a jisté 
patování.

Mezipodešev
Jedinečná konstrukce z kompresního polyesteru 
a polykarbonátu pro výkon a citlivost.

Kompresně tvarovaná špička
Zvyšuje výkon, aniž by bylo omezeno pohodlí 
nebo přizpůsobení tvaru noze.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou odolností, 
zvýšenou pevností proti roztržení a vylepšenou 
tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
-  nejuniverzálnější výkonnostní model
-  přesnost, síla, jistota pro lezení technických 

cest nebo boulderů
- patentovaná konkávní podrážka
-  vylepšený střih, aktivace svalů pro 

efektivnější lezení
-  3D tvarovaná pata pro lepší stabilitu 

a oporu při patování
-  vylepšená svrchní část s pružným 

a prodyšným jazykem
-  výkonnostní obuv z veganských materiálů

Technické specifikace
Tuhost: Střední
Svršek: Syn Flex
Zapínání: suchý zip
Guma na špičce: Science Friction
Podešev: Science Friction
Lem: R2 Rubber
Mezipodešev: 1,8 mm komprimovaný polyester 
a polykarbonát
Profil: Dolů zakřivený
Asymetrie: Výrazná

LV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

3

41
3

4

Midsole
A unique design of compressed polyester 
and polycarbonate for power and sensitivity.

3D Molded Heel Cup
Compression molded with positive and 
negative texture for secure heel hooks.

Compression-Molded Toe Box
Increased performance without sacrificing 
comfort or fit.



-  Perfektní volba pro lezce, kteří hledají 
kombinaci výkonu, pohodlí a odolnosti 
a lezení berou vážně

-  Technologie, které vám pomohou zlepšit 
vaše lezecké schopnosti



HV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

41 3 4

Arch Flex
Arch Flex for support and better fit.

3D Molded Heel Cup
Patented 3D expanable hooking heel for
versitile fit.

Compression-Molded Toe Box
Increased performance without sacrificing 
comfort or fit.

3

DRONE 2

44

1

4
1 3 4

3D tvarovaná pata
Patentovaná 3D pata s přizpůsobivým tvarem 
pro univerzální použití při patování.

Arch Flex
Systém pružné klenby pro lepší oporu 
a přizpůsobení.

Kompresně tvarovaná špička
Zvyšuje výkon, aniž by bylo omezeno pohodlí 
nebo přizpůsobení tvaru noze.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
- špičkový výkon při každém výstupu
-  přesnost, síla, pohodlí a nejmodernější 

technologie
- pokročilá technologie gumy 
- nově tvarovaná špička
- patentovaná konkávní podrážka
-  agresivní profil zlepšuje sílu a kontrolu - 

ideální pro technické výstupy
-  vysokoobjemový střih HV pro pohodlné 

nošení
-  3D tvarovaná pata pro všestrannou oporu
- pružný a prodyšný jazyk
-  technologie Arch Flex pro vynikající oporu 

bez omezení pohodlí

Technické specifikace
Tuhost: Střední
Svršek: Syn Flex
Zapínání: Suchý zip
Podešev: Science Friction 3.0
Lem: Science Friction R2
Mezipodešev: 1,8 mm polykarbonát
Profil: Agresivní
Asymetrie: Výrazná

HV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

41 3 4

Compression-Molded Toe Box
Increased performance without sacrificing 
comfort or fit.

3

DRONE 2HV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

41 3 4

Compression-Molded Toe Box
Increased performance without sacrificing 
comfort or fit.

3

DRONE 2



1 3 4

LVDRONE 2

444

Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

4

Arch Flex
Arch Flex for support and better fit.

3D Molded Heel Cup
Patented 3D expanable hooking heel for
versitile fit.

Compression-Molded Toe Box
Increased performance without sacrificing 
comfort or fit.

3

DRONE

1 3 4

LVDRONE 2LVLVDRONE 2

1

4 3D tvarovaná pata
Patentovaná 3D pata s přizpůsobivým tvarem 
pro univerzální použití při patování.

Arch Flex
Systém pružné klenby pro lepší oporu 
a přizpůsobení.

Kompresně tvarovaná špička
Zvyšuje výkon, aniž by bylo omezeno pohodlí 
nebo přizpůsobení tvaru noze.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
-  špičkový výkon při každém výstupu
-  přesnost, síla, pohodlí a nejmodernější 

technologie
- pokročilá technologie gumy 
-  nově tvarovaná špička z gumy Science 

Friction 3.0
-  patentovaná konkávní podrážka pro zdolání 

náročných cest
-  agresivní profil zlepšuje sílu a kontrolu - 

ideální pro technické lezení
-  optimalizovaný nízkoprofilový střih pro 

přesné a těsné obepnutí
-  3D tvarovaná pata pro všestrannou oporu
- pružný a prodyšný jazyk
-  technologie Arch Flex pro vynikající oporu 

bez omezení pohodlí

Technické specifikace
Tuhost: Střední
Svršek: Syn Flex
Zapínání: Suchý zip
Guma: Science Friction 3.0 (podešev), 
Science Friction R2 (lem paty)
Mezipodešev: 1,8 mm polykarbonát
Profil: Agresivní
Asymetrie: Výrazná



SHARK

-  Určeno pro lezce, kteří vyžadují nízký 
objem s výjimečnou nastavitelností, 
přesností a komfortem 

- Ideální pro lezce s užšími chodidly



HV
Adjustable Elastic Band System
A hidden Hook-and-loop system to open
or tighten toe box for a custom fit.

1

4

1

3 4

3D Molded Heel Cup
Compression molded heel with positive and 
negative texture for secure heel hooks.

Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher
tear strength, and increased rubber memory.

Extreme Fricstion
Extra sticky rubber over the instep for
enhanced toe hooking ability.

3

444

HV
1

4

1

3 4 Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

3D tvarovaná pata
Kompresně tvarováno s vystouplými a zapuštěnými 
prvky pro bezpečné a jisté patování.

Extrémní přilnavost
Velmi přilnavá guma nad nártem pro zvýšenou 
schopnost „špičkování“.

Nastavitelný systém elastických pásků
Skrytý systém na suchý zip umožní povolení nebo 
dotažení špičky pro individuální přizpůsobení.

Hlavní vlastnosti
-  nastavitelný elastický systém
- pokročilá technologie gumy
- patentovaná konkávní podrážka
- patentovaná 3D přizpůsobivá pata
- vysoký objem 
-  zvýšené pohodlí a podpora (pružný 

a prodyšný jazyk, podpora klenby)
-  neutrální profil - vhodné pro různé styly 

lezení

Technické specifikace
Tuhost: Hybridní – vyvážená pružnost 
a podpora
Svršek: Syn Flex – odolný a pohodlný materiál
Zapínání: Suchý zip 
Guma: Science Friction 3.0, Xtreme Friction, 
Science Friction R2 lem 
Mezipodešev: 1,8 mm polykarbonát 
Profil: Neutrální, vhodný pro univerzální použití
Zakřivení: Výrazné, pro lepší přenos síly 
a přesnost



1

3 4

Adjustable Elastic Band System
A hidden Hook-and-loop system to open
or tighten toe box for a custom fit.

1

4

3D Molded Heel Cup
Compression molded heel with positive and 
negative texture for secure heel hooks.

Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher
tear strength, and increased rubber memory.

Extreme Fricstion
Extra sticky rubber over the instep for
enhanced toe hooking ability.

3

44

LV

1

3 4

1

4

1111

444

LV
Hlavní vlastnosti
- nastavitelný elastický systém
- pokročilá technologie gumy
- patentovaná konkávní podrážka
- patentovaná 3D přizpůsobivá pata
- nízký objem 
-  zvýšené pohodlí a podpora (pružný 

a prodyšný jazyk, podpora klenby)
-  neutrální profil - vhodné pro různé styly 

lezení

Technické specifikace
Tuhost: Hybridní – vyvážená pružnost 
a podpora
Svršek: Syn Flex – odolný a pohodlný materiál
Zapínání: Suchý zip 
Guma: Science Friction 3.0, Xtreme Friction, 
Science Friction R2 lem pro maximální 
přilnavost
Mezipodešev: 1,8 mm polykarbonát 
Profil: Neutrální, vhodný pro univerzální použití
Zakřivení: Výrazné, pro lepší přenos síly 
a přesnost

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

3D tvarovaná pata
Kompresně tvarováno s vystouplými a zapuštěnými 
prvky pro bezpečné a jisté patování.

Extrémní přilnavost
Velmi přilnavá guma nad nártem pro zvýšenou 
schopnost „špičkování“.

Nastavitelný systém elastických pásků
Skrytý systém na suchý zip umožní otevření 
a uzavření špičky pro individuální přizpůsobení.



-  Určeny pro rychlostní lezce požadující 
vysoký výkon, pohodlí, odolnost

- Ideální pro lezce se širšími chodidly
-  Skvělá lezečka pro intenzivní trénink 

i závody



HV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

4
1

3 4 Syn Flex Upper
Syn Flex upper provides great comfort to 
performance ratio.

Designed for Speed
Specifically crafted for speed climbing, the 
Talaria LV excels on vertical and overhanging 
routes.

111

333333

Speed Bump Technology
Features a new, non-sticking rubber patch on 
top, reducing friction while enhancing durability 
for consistent, long-lasting performance.

3

TALARIA
1

4

1

3 4

Navrženo pro rychlost
Speciálně navržena pro rychlostní lezení – 
lezečka Talaria LV vyniká na vertikálních 
i převislých cestách.

Svršek Syn Flex
Svršek Syn Flex poskytuje skvělý poměr mezi 
pohodlím a výkonem.

Technologie Speed Bump
Obsahuje nový, nelepivý gumový panel na 
svrchní straně špičky, který snižuje tření 
a zároveň zvyšuje odolnost pro konzistentní 
a dlouhotrvající výkon.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
–  Speed Bump technologie - speciální 

neklouzavá guma na nártní části špičky, 
která snižuje tření a zvyšuje odolnost při 
náročných technikách

-  zvýšený profil lemové gumy pro lepší 
oporu a pružnost při odrazu pro zlepšení 
efektivity pohybu a přenos síly

- design optimalizovaný pro rychlostní lezení 
–  výborný výkon na kolmých i převislých 

liniích
-  vysokoobjemový střih s širší špičkou, 

prostornější patou a celkově robustnějším 
tvarem – vhodné pro lezce se širší nohou.

-  vyrobeno zcela bez živočišných materiálů, 
v souladu s etickými hodnotami

Technické specifikace
Tuhost: Střední – rovnováha mezi pružností a oporou
Svršek: Syn Flex 
Zapínání: Nazouvací design („slipper“) pro snadné 
obouvání a pevné usazení
Guma: Science Friction 3.0, R2 lem, Speed Bump Toe 
Patch – na nártní části špičky pro maximální přilnavost 
a přesnost
Mezipodešev: 1,8 mm polykarbonát 
Profil: Výkonnostní
Zakřivení: Střední asymetrie – zajišťuje přesnější 
zatížení prstů

HV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

4
1

3 4 Syn Flex Upper
Syn Flex upper provides great comfort to 
performance ratio.

Designed for Speed
Specifically crafted for speed climbing, the 
Talaria LV excels on vertical and overhanging 
routes.

Speed Bump Technology
Features a new, non-sticking rubber patch on 
top, reducing friction while enhancing durability 
for consistent, long-lasting performance.

3

TALARIA



TALARIA

1

3 4

LV

44

Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

4

Syn Flex Upper
Syn Flex upper provides great comfort to 
performance ratio.

Designed for Speed
Specifically crafted for speed climbing, the 
Talaria LV excels on vertical and overhanging 
routes.

Speed Bump Technology
Features a new, non-sticking rubber patch on 
top, reducing friction while enhancing durability 
for consistent, long-lasting performance.

3

TALARIA

1

3 4

LVTALARIA LV
1

4 Navrženo pro rychlost
Speciálně navržena pro rychlostní lezení 
– lezečka Talaria LV vyniká na vertikálních 
i převislých cestách.

Svršek Syn Flex
Svršek Syn Flex poskytuje skvělý poměr mezi 
pohodlím a výkonem.

Technologie Speed Bump
Obsahuje nový, nelepivý gumový panel na 
svrchní straně špičky, který snižuje tření 
a zároveň zvyšuje odolnost pro konzistentní 
a dlouhotrvající výkon.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
-  Speed Bump technologie - speciální 

neklouzavá guma na nártní části špičky, 
která snižuje tření a zvyšuje odolnost při 
náročných technikách

-  zvýšený profil lemové gumy pro lepší 
oporu a pružnost při odrazu pro zlepšení 
efektivity pohybu a přenos síly

-  design optimalizovaný pro rychlostní 
lezení – výborný výkon na kolmých 
i převislých liniích

-  nízkoobjemový střih s užší špičkou, menší 
patní miskou a celkově – ideální pro lezce 
s úzkými chodidly

-  vyrobeno zcela bez živočišných materiálů, 
v souladu s etickými hodnotami

Technické specifikace
Tuhost: Střední 
Svršek: Syn Flex 
Zapínání: Nazouvací design („slipper“) pro 
snadné obouvání a pevné usazení
Guma: Science Friction 3.0, R2 lem, Speed 
Bump Toe Patch – na nártní části špičky pro 
maximální přilnavost a přesnost
Mezipodešev: 1,8 mm polykarbonát 
Profil: Výkonnostní
Zakřivení: Střední asymetrie – zajišťuje 
přesnější zatížení prstů



-  ideální lezečka pro bouldering, 
sportovní lezení i halové tréninky

- přizpůsobí se různým povrchům
-  umožní přesné a plynulé lezecké 

pohyby
-  oblíbené mezi olympijskými 

sportovci



HV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

41

3
4

Syn Flex Upper
Syn Flex upper provides great comfort to 
performance ratio.

Efficient Slip-On Design
Quick and easy to put on, ideal for bouldering, 
sport climbing, and gym sessions.

111

333
44

Power Upper
Power upper made with climbing grade 
rubber for toe hooking/crack climbing.

3

REMORA
1

4
1

3
4

Efektivní nazouvací design
Rychlé a snadné nazouvání, ideální pro 
bouldering, sportovní lezení a lezecké tréninky.

Svršek Syn Flex
Svršek Syn Flex poskytuje skvělý poměr mezi 
pohodlím a výkonem.

Svrchní část Power
Zesílený svršek z lezecké gumy pro hákování 
špičkou a lezení ve spárách.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
- rychlé a jednoduché obutí
-  lehké zakřivení pro vyšší přilnavost 

a kontrolu na kolmých i převislých cestách
-  svršek Power Upper z horolezecké gumy 

pro výbornou přilnavost špičky – ideální 
pro lezení spár a technické kroky 

-  bez použití živočišných materiálů, 
podporuje etické a udržitelné lezecké 
hodnoty

Technické specifikace
Tuhost: Měkká
Svršek: Syn Flex
Zapínání: Nazouvací (slipper)
Guma: Science Friction 3.0 a R2 lem
Mezipodešev: Žádná
Profil: Výkonnostní
Zakřivení: Střední asymetrie

HV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

41

3
4

Syn Flex Upper
Syn Flex upper provides great comfort to 
performance ratio.

Efficient Slip-On Design
Quick and easy to put on, ideal for bouldering, 
sport climbing, and gym sessions.

Power Upper
Power upper made with climbing grade 
rubber for toe hooking/crack climbing.

3

REMORA



REMORA

1

3
4

LV
Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

4

Syn Flex Upper
Syn Flex upper provides great comfort to 
performance ratio.

Efficient Slip-On Design
Quick and easy to put on, ideal for bouldering, 
sport climbing, and gym sessions.

Power Upper
Power upper made with climbing grade 
rubber for toe hooking/crack climbing.

3

REMORA

1

3
4

LVREMORAREMORA LV
1

4 Efektivní nazouvací design
Rychlé a snadné nazouvání, ideální pro 
bouldering, sportovní lezení a lezecké tréninky.

Svršek Syn Flex
Svršek Syn Flex poskytuje skvělý poměr mezi 
pohodlím a výkonem.

Svrchní část Power
Zesílený svršek z lezecké gumy pro hákování 
špičkou a lezení ve spárách.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
- rychlé a jednoduché obutí
-  lehké zakřivení pro vyšší přilnavost 

a kontrolu na kolmých i převislých cestách
-  svršek Power Upper z horolezecké gumy 

pro výbornou přilnavost špičky – ideální 
pro lezení spár a technické kroky 

-  bez použití živočišných materiálů, 
podporuje etické a udržitelné lezecké 
hodnoty

Technické specifikace
Tuhost: Měkká
Svršek: Syn Flex
Zapínání: Nazouvací (slipper)
Guma: Science Friction 3.0 a R2 lem
Mezipodešev: Žádná
Profil: Výkonnostní
Zakřivení: Střední asymetrie



-  kombinace klasického designu s moderním 
pohodlím

-  opora, pohodlí a odolnost pro zvládnutí 
dlouhých výstupů

- nadčasový vzhled s inovativními prvky
- přepracovaný design
- pro všechny typy lezců



PHOENIX

1

3

4

Science Friction Rubber
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

4

Stiff Tongue
Designed to add structure across the top-side 
of the foot for better support on long-wear days.

Leather Construction
Comfortable, breathable, and breaks in to the 
sape of the climber’s foot.

Lace System
A highly customizable enclosure system 
allows you to dail in the perfect fit,

3

PHOENIX

1

3

4

1

4

PHOENIXPHOENIX
1111

444 Kožená konstrukce
Pohodlný, prodyšný materiál, který se 
přizpůsobí tvaru lezcovy nohy.

Pevný jazyk
Poskytuje oporu navíc v nártové části a při 
celodenním nošení.

Zavazovací systém
Vysoce nastavitelný stahovací systém umožní 
precizní nastavení pro perfektní fi t.

Science Friction Rubber
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
-  klasický design s moderním pohodlím 

a pokročilými funkčními prvky pro všechny 
typy lezců

-  prostorná špička s komfortním prostorem 
pro širší chodidla bez omezení výkonu

-  plochý tvar a tuhá podešev pro stabilitu 
a oporu, ideální pro delší lezení a tradiční 
cesty

-  polstrovaný jazyk z EVA pěny pro 
dodatečné pohodlí během náročných 
a dlouhých výstupů

-  šněrování pro přesné utažení 
a přizpůsobení střihu dle individuálního 
tvaru chodidla

-  svršek vyrobený z odolné kvalitní kůže 
s podšívkou pro zvýšenou životnost 
a ochranu

-  perforovaný svršek pro lepší prodyšnost 
a udržení nohy v chladu i při intenzivním 
lezení

Technické specifikace
Tuhost: Tvrdá
Svršek: Kůže
Zapínání: Šněrovací
Guma: Science Friction 3.0 a R2 lem
Mezipodešev: 1,8 mm polyester
Profil: Komfortní



-  kombinace vysokého výkonu, 
mimořádného pohodlí 
a udržitelnosti

-  speciálně vyrobené pro lezce 
s širšími chodidly

-  vhodné jak pro začátečníky, tak 
pro pokročilé lezce

ROVER HV
BLACK
WHITE



ROVER

1

3

4

Science Friction 3
Our flagship compound for durability, higher 
tear strength, and increased rubber memory.

1

4

Secure Closure
Two hook-and-loop straps for secure fit.

3D Molded Heel Cup
A newly designed heel with micro-texure to 
increase friction and angular power.

3D molded Toe Cap
Designed to stay comfortable without 
sacrificing performance.

3
44

ROVER

1

3

4

1

4

ROVER
1111

444 3D tvarovaná pata
Nově navržená pata s mikrotexturou pro 
zvýšení tření a lepší přenos síly v náročných 
úhlech.

Bezpečné zapínání
Dva pásky na suchý zip umožní bezpečný 
a jistý fi t.

3D tvarovaná špička
Vyrobena pro pohodlí bez omezení výkonu.

Science Friction 3
Naše prémiová směs vyniká vysokou 
odolností, zvýšenou pevností proti roztržení 
a vylepšenou tvarovou pamětí gumy.

Hlavní vlastnosti
–  kombinuje komfort vhodný i pro 

začátečníky s technickým výkonem pro 
efektivní lezení

-  snižují odpad o 25 % oproti klasickým 
lezečkám 

-  odolná a ekologicky šetrná alternativa
-  špička pro pevné usazení a vysokou 

citlivost pro přesné kroky
-  patentovaná konkávní podešev s výřezem 

na špičce pro lepší stání na hranách
-  3D tvarovaná pata s výstupky pro snazší 

zachycení hran v různých úhlech
- udržitelný design

Technické specifikace
Tuhost: Střední
Svršek: Syn Flex
Zapínání: Suchý zip
Guma: Science Friction 3.0 a R2 lem
Mezipodešev: 1,8 mm polyester
Profil: Výkonnostní / komfortní
Zakřivení: Střední asymetrie

HV



BLUE
GRAPE

-  určeno pro děti
-  spolehlivý základ pro bezpečné, pohodlné 

a motivující začátky v lezení
- přizpůsobivý střih



1 3

4

11 333333333

44

1 3

4

MAD MONKEY 3
Easy On/Off Design
The single-strap system allows young climbers 
to easily put on and remove their shoes.

1

4

Unmatched Comfort
Designed with thin, soft materials for comfort, 
keeping young climbers focused on fun.

Superior Rubber Sole
Fitted with Science Friction 3.0 rubber for 
superior grip indoors and outdoors.

Adjustability
The Mad Monkey's adjustable heel grows 
with the child's foot, adding up to half a size 
for extended use.

3

1 3

4

1 3

4

1

4

Snadné nazouvání/vyzouvání
Jednoduchý systém na suchý zip umožňuje 
mladým lezcům lezečky snadno obouvat 
a zouvat.

Hlavní vlastnosti
-  snadné nazouvání a vyzouvání pomocí zapínání na suchý zip 
-  nastavení v oblasti paty umožňuje rozšíření velikosti až o půl 

čísla
-  vyrobeno z tenkých a měkkých materiálů pro maximální 

pohodlí
-  podešev z gumy Science Friction 3.0 pro skvělou trakci jak 

na umělých stěnách, tak na přírodních skalách
-  vyrobeno z materiálů šetrných k životnímu prostředí
- velmi odolné

Technické specifikace
Tuhost: Měkká / střední
Svršek: Syn Flex
Zapínání: Suchý zip
Mezipodešev: 1,4 mm polyester
Guma: Science Friction 3.0 a R2 lem
Profil: Komfortní
Zakřivení: Střední asymetrie

1 3

4

1 3

4

1

4

1 3

4

1 3

4

1

4

Nastavitelnost
Nastavitelná pata lezečky Mad Monkey 
roste s nohou dítěte, umožňuje zvětšení až 
o polovinu velikosti pro delší použití.

Naprosté pohodlí
Vyrobeno z tenkých a měkkých materiálů pro 
pohodlí, takže se mohou mladí lezci soustředit 
jen na zábavu.

1 3

4

1 3

4

1

4 Vynikající gumová podešev
Vyrobeno s gumou Science Friction 3.0 pro 
vynikající přilnavost v halách i venku.



BLACK

BLACK

-  kolekce určená pro 
půjčovny

-  patentní knoflík pro 
snazší uskladnění

-  viditelné označení 
velikosti na zadní 
straně paty

- tvarovaná špička

Záruka na 6 měsíců! Vyměníme nebo 
opravíme jakoukoli lezečku do půjčovny, 
která nevydrží běžné používání v půjčovně 
nebo při vedených aktivitách.

* Záruka se nevztahuje na patentní knofl ík.

NEJLEP�Í KOLEKCE
DO PŮJČOVEND

O
PŮ

JČ
O

V
EN

NEJLEP�Í KOLEKCE

(určeno pro děti)



- dámský 
(ve velikostech XS-L)

- unisex / pánský 
(ve velikostech XS-XL)

- přizpůsobeno anatomii ženského těla
- maximální opora bez omezení pohybu
- pro začátečnice i pokročilé lezkyně
- nastavitelný pas a stehenní popruhy
- pohodlné polstrování
- nízká hmotnost
- síla jistícího oka 26 kN

-  unisex střih, vhodný i pro ženy preferující širší 
rozměrové rozpětí

- maximální pohodlí a bezpečnost
-  lehký, odolný a komfortní i při delším použití
-  ergonomický tvar pro přirozený pohyb 

a stabilitu
-  snadné nastavení pasu a stehenních popruhů
- robustní provedení
- síla jistícího oka 26 kN

SEDÁKY



DVOUDÍLNÁ BOULDERMATKA

TECHNICKÉ DETAILY
Rozložený formát: 142 cm x 107 cm x 12,7 cm
Složený formát: 71 cm x 107 cm x 25,4 cm

Hmotnost: 7,7 kg

-  inovativní bouldermatka pro maximální 
bezpečnost, snadné přenášení a univerzální 
využití

- ideální volba pro všestranné použití v terénu
-  vyrobeno s důrazem na udržitelnost 

z recyklovaného polyesteru 
- integrovaný ochranný flap
- závěsný systém vyztužený pěnou EVA
- nastavitelné a odnímatelné ramenní popruhy
- možnost spojování s dalšími podložkami
- praktické držáky a čistící kobereček



-  největší dostupná 
bouldermatka na trhu 
s velkorysým prostorem 
i na dopad

-  inovativní bouldermatka 
pro maximální bezpečnost, 
snadné přenášení 
a univerzální využití

-  špičkové odpružení díky 
třem vrstvám pěny

-  vyrobeno s důrazem 
na udržitelnost 
z recyklovaného polyesteru 

-  pohodlné přenášení 
díky odnímatelným 
a nastavitelným ramenním 
popruhům

-  možnost spojování 
s dalšími podložkami

- odnímatelný kobereček

Rozložený formát: 183 cm x 112 cm x 13 cm
Složený formát: 61 cm x 112 cm x 38 cm
Hmotnost: 10,9 kg

TROJDÍLNÁ
BOULDERMATKA



TECHNICKÉ DETAILY
Rozložený formát: 122 cm x 91 cm x 13 cm
Složený formát: 61 cm x 91 cm x 25 cm

1-3-1 Konstrukce ze sendvičové pěny (2,5 cm pěna s uzavř. buňkami, 
7,6 cm s otevř. buňkami, 2,5 cm s uzavřenými)

Hmotnost: 10,9 kg

BOULDERMATKY MAD PAD

- podložka ve 4 barevných variantách
- silné tlumení
-  snadné přenášení díky měkkým, nastavitelným 

a odnímatelným ramenním popruhům
- ideální poměr mezi výkonem a skladností
- možnost propojení s jinými podložkami
- vyrobeno z reyklovaného polyesteru



PYTLÍK NA 
MAGNÉZIUM

- odolný a praktický
-  široký otvor pro snadný 

přístup
-  zpevněný okraj pro 

snazší manipulaci
-  měkká vnitřní podšívka
-  nastavitelný bederní 

pás
-  praktická zadní kapsa 

pro drobné osobní 
potřeby

- držák na kartáček 
- boční síťovaná kapsa



BOLT
PYTLÍK NA MAGNÉZIUM



VAK NA MAGNÉZIUM

-  dokonalý doplněk pro 
každý boulderingový výlet

-  promyšlený 
design, praktické 
funkce, maximální 
organizovanost

- pás se smyčkovými oky
- vícero kapes
- měkká vnitřní podšívka
- trojité zavírání
-  integrované držáky na 

kartáčky
-  kompaktní a odolné 

provedení



HANGER
VAK NA MAGNÉZIUM





MAD ROCK EUROPE



MadRock.EU1

MadRock.Eu
Mad Rock Europe - Goolkatenweg 65, 7521 BE, Enschede, The Netherlands

Tel. +31 53 43 666 03 - info@MadRock.eu

MadRock.EU MadRockEurope

DISTRIBUTOR PRO ČESKOU REPUBLIKU: 
INA SPORT spol. s r.o.

Hlavní 729/114 | 664 31 Lelekovice
Czech Republic  

tel.: +420 545 422 431
e-mail: inasport@inasport.cz

DISTRIBUTOR PRO SLOVENSKO:
INA SPORT spol. s r.o.

Hlavní 729/11 | 664 31 Lelekovice
Czech Republic   

tel: +421 905 669 710
e-mail: jan.devecka@inasport.sk


